[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.05.2018  №  287-п
Об установлении базового размера платы за наем жилого помещения
В целях установления базового размера платы за наем жилого помещения, применяемого для расчета платы граждан за наем жилого помещения, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда», учитывая социально-экономические условия Гаврилово-Посадского городского поселения,  Администрация Гаврилово-Посадского  муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить базовый размер платы за наем жилого помещения, применяемый для расчета размера платы граждан за наем жилого помещения на территории Гаврилово-Посадского городского поселения в размере 39,77 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2018 года.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев